Titulus sancti Martini pleni pedis.

Quoniam nullus suarum virtutum precium remitte
ge huius exitialis vite naufragium inevitabile quoque
modo potest evadere: celestisque immarcescibile premium
obtinere: quod catholicam decet religionem: fratres ex-
poscitis. Et igitur eius vestrisque precibus nostrum rubi-
ginem criminum saluberrima decocta purgemur: vestri
patris diem recolimus anniuersariam.

Titulus sancti Marimini Sicilianensis cenobii.

Doctus psalmista clarissimus atque sophista:
Gallia quem mire sua deberet sepelire:
Et fertur calabris nunc Bruno sepultus in agris:
Hac functus vita sub temporibus stabilita:
Transseat ad vitam sine temporibus stabilitam.

Alius titulus eiusdem.

Bruno consurgat regi: qui crimina purgat
Sanctorum christo: cui mundo vixit in isto:
Excessit vita monachus sapiens eremita:
Hinc clerus tristis moneatur versibus istis:
Premia donantem dominum rogitare tonante:
Et det ei requiem plebs pia dicat amen.

Titulus sancte Marie Parrhisiorum.

O vos mundani quire gaudetis inani:
Spernite culturam carnis subito perituram.

In memoriam beati Brunonis

Corpus enim vastum varia pinguedine pastum/
Quo magis impletur: putidum magis efficietur.
Cur impinguatur caro: qua vermis satiatur?
Cur adeo cupimus bona: que retinere nequim?
Quos male seducit mundus: per deuita ducit.
Et sectatores carnis fallit per honores.
Blandaq; pretendit: dum nobis retia tendit.
Est et in hoc mundo mundanis sollicitudo:
Penaq; lucratur penam/ caro bis cruciatur.
Qui lucra sectantur: subita nece precipitantur.
Et subeunt antrum carnes/ animeq; barathrum.
Hec satis attente pertractans Bruno repente:
Ille magistrorum decus: informatio morum:
Remigium turbe/remensis maior in vrbe:
Mundum despexit. iter ad celestia flexit.
Uilibus indutus pannis/ te chrisite secutus.
Huic igitur celi pateant/populoq; fideli:
Cum quo letatur Bruno semper sociatur.

Titulus sancti Petri Resbacensis

Temporibus nostris finis dum proximat orbis:
Exstitit in mundo proximus iste deo.
Nam dives fuerat: mores sapienter agebat:
Contempsit cuncta: post pauper et est eremita
Factus pro domino: qui solus regnat in alto.
Iste viam carnis tenuit: per secula felix
Sit pietate dei qui secula morte redemit.

Titulus sancti Petri Latunacensis.

Arboze de quadam fructum gustauerat adam:
Arboze post de qua fors imminet omnibus equa.
Si non peccasset: genus humanum recreasset.
Sed quia peccauit: morti mala cuncta parauit.
Ergo dolor/luctus lachrymarum fundite fluctus:
Quod mors sic mordet/seuit/ruit: omnia sorbet.
Hac ruit omnis homo p gustato male pomo.
Hic valet: et viuit: mox terre membra reponit.
Sic caro flos feni/ sit fenum gloria mundi.
Dum iuuenum flores marcescunt/atq; decores: